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IUHVADno-2026-2016
Tutkimuslupa Jukka Koivisto

Jukka Koivisto on toimittanut Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 26.5.2025 
tutkimuslupahakemuksen ja tutkimussuunnitelman "Pelastus-​ ja ensihoitoasemien 
toimintalähtöinen suunnittelu puhtaan ja likaisen puolen toimintamallin 
näkökulmasta". Tutkimuslupaa Koivisto hakee opinnäytetyöhön YAMK-​tutkintoon,​ 
rakentamisen innovatiivinen uudistaminen -​koulutusohjelmassa Hämeen 
ammattikorkeakoululle.

Pelastus-​ ja ensihoitoasemien suunnittelussa korostuvat toiminnallisuus,​ 
työturvallisuus,​ terveellisyys sekä tilojen käytettävyys. Pelastustoimintaan liittyy 
altistumista savukaasujen jäämille,​ kemikaaleille,​ biologisille tekijöille sekä muille 
haitallisille epäpuhtauksille. Altistumisen hallinta on tunnistettu keskeiseksi 
työterveys-​ ja työturvallisuustekijäksi pelastus-​ ja ensihoitoalalla. Puhtaan ja likaisen 
puolen toimintamalli (ns. puhdas paloasema -​konsepti) perustuu tilojen ja toimintojen 
systemaattiseen erotteluun siten,​ että kontaminaation kulkeutuminen operatiivisista 
tiloista henkilöstötiloihin voidaan minimoida. Tilasuunnittelulla voidaan vaikuttaa 
merkittävästi henkilöstön altistumisen vähentämiseen,​ toiminnan tehokkuuteen sekä 
rakennuksen pitkäaikaiseen toimivuuteen. Pelastusasemien suunnittelu on 
monialainen prosessi,​ jossa yhdistyvät pelastustoimen operatiiviset vaatimukset,​ 
ensihoidon erityispiirteet,​ rakennustekninen suunnittelu,​ talotekniikka sekä 
käyttäjälähtöinen suunnittelu.

Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa kokonaisvaltainen tarkastelu puhtaudenhallinnan 
huomioimisesta osana pelastus-​ ja ensihoitoasemien suunnitteluprosessia. Tutkimus 
tuottaa sovellettavaa tietoa suunnittelun tueksi sekä kehittää toimintamallia,​ jota 
voidaan hyödyntää uusien asemien suunnittelussa sekä olemassa olevien tilojen 
kehittämisessä.

Pelastuslaitoksen johtoryhmä käsittelee tutkimussuunnitelman ja nimeää 
yhteyshenkilön.

Päätöksen peruste
IU PELA jory 1.6.2026

Hallintosääntö 32 §

Päätös
Itä-​Uudenmaan pelastuslaitos hyväksyy Jukka Koiviston toimittaman 
tutkimuslupahakemuksen "Pelastus-​ ja ensihoitoasemien toimintalähtöinen 
suunnittelu puhtaan ja likaisen puolen toimintamallin näkökulmasta",​ ja nimeää 
yhteyshenkilöksi pelastuspäällikkö Mika Kynsijärven

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

Tiedoksi
Jukka Koivisto,​ TKKIO-​yksikkö,​ pelastusjohtaja,​ pelastuspäällikkö,​ VaTu-​ltk/pj
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Allekirjoitus

Marjut Helske,​ hallintopäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Varautuminen ja turvallisuus -​ 
lautakunta.

 

Toimiston yhteystiedot:

Varautuminen ja turvallisuus -​ lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2,​ 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​16.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-​Uudenmaan 
pelastuslaitoksen toimistosta.


	Viranhaltijapäätös

